
Tweede wijziging Nadere regels verbetering van de geluidwering van 

woningen 2019-2023 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 17 september 2019, nummer 2465439 de ‘Nadere regels Verbeteren van de geluidwering 

van woningen 2019-2023’ hebben vastgesteld; 

  

de vaststelling van het volgende actieplan geluid niet in 2023 zal plaatsvinden en dat het hierdoor nodig 

wordt acht om de huidige nadere regels te laten bestaan. Totdat het nieuwe actieplan geluid naar ver- 

wachting in de loop van 2024 is vastgesteld; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012, 

  

BESLUITEN: 

  

De volgende ‘Tweede wijziging van de Nadere regels Verbeteren van de geluidwering van woningen 

2019-2023’ vast te stellen: 

Artikel 1. Wijziging. 
A. De titel van regeling wijzigen in ‘Nadere regels Verbeteren van de geluidwering van woningen 

2019-2024’. 

B. Artikel 5 Subsidievorm wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Gedeputeerde Staten kunnen op grond van deze nadere regels een éénmalige subsidie verstrekken 

in de vorm van een geldbedrag voor een periode van maximaal 5 jaar. 

C. In artikel 7, lid 1 Subsidieplafond, wordt ‘september 2023’ gewijzigd in ’november 2024’. 

D. In artikel 8 Aanvraagtermijn, wordt ‘september 2023’ gewijzigd in ’november 2024’ 

E. In artikel 19 Inwerkingtreding, wordt ‘september 2023’ gewijzigd in ’november 2024’: 

F. In artikel 20 Citeertitel, wordt ‘2019-2023’ gewijzigd in ‘2019-2024’. 

Artikel 2. Inwerkingtreding wijziging. 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 5 september 2023. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 10725 

PROVINCIAAL BLAD 13 september 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2023 nr. 10725 13 september 2023 1 


